ARSREDOVISNING
for

Capacent Holding AB

Org.nr. 556852-5843

Styrelsen och verkstiillande direktoren far hiirmed avliimna arsredovisning for rikenskapsaret
2012-01-01 -- 2012-12-31.
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Capacent Holding AB
Org.or. 556852-5843

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ir upprittad i KSEK.

Verksamheten
Bolaget syfte &r att dga och forvalta Capacent koncernen. Bolaget har inga anstéillda. Verksamheterna
bedrivs genom den juridiska personen Capacent AB och dess dotterbolag.

Verksamheten i koncernen har utvecklats positivt under verksamhetséret.

Flerarsjimforelse*

2012 2011
Nettoomsittning 0 0
Res. efter finansiella poster 2376 9 545
Balansomslutning 132374 150072
Soliditet (%) 54,1% 50,4%

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar

Agarforhéllanden
Bolaget dr dotterbolag till Necapac AB, org nr 556809-0350.

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

Capacent Holding AB har per 1 mars 2013 forvirvat Resight AB med dotterbolag. Koncernens omséttning
beddms tka med 25 Mkr som en konsekvens av forvirvet pa 12 manaders rullande basis.

Framtida utveckling

Forvirvet av Resight kommer forstiarka Capacentkoncernens befintliga utbud av tjénster. Da verksamheten

ar liknande den befintliga bedoms varken koncernens kommersiella eller finansiella risker paverkas av
forvérvet.

Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans férfogande stéir

balanserad vinst 2249 513
overkursfond 50 953 590
erhallna aktiefigartillskott 15 925 000
arets vinst 2 375 635

Kronor 71 503 738

Styrelsen foreslar att

till aktiedgarna utdelas 6 000 000
i ny rakning overfores 65 503 738
Kronor 71 503 738

Betriffande bolagets resultat och stillning i ovrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansriakningar med tillhérande tilldggsupplysningar.
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

RESULTATRAKNING 2012-01-01 2011-05-11
KSEK Not 2012-12-31 2011-12-31

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -47 -35

Avskrivningar av immateriella

anliggningstillgdngar -101 0

Ovriga rorelsekostnader -133 0
-281 -35

Rorelseresultat 1 281 -35

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 2 6 000 10 500
Riintekostnader -30 -46
Riintekostnader till koncernféretag -3313 -874
2657 9 580
Resultat efter finansiella poster 2376 9545
Arets resultat 2376 0545
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

BALANSRAKNING
KSEK

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Varuméirken

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2012-12-31

301
301

128 395

128 395

128 696

3659

3 668

10

3678

132 374

2011-12-31

132 845
132 845

132 845

17 227
17 227

0
17 227

150 072
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

BALANSRAKNING
KSEK
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst

Erhallna aktiedgartillskott
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrikningskredit

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jaimforliga siikerheter
som har stiillts for egna skulder och for

forpliktelser som redovisats som avsittningar

Pantsatta aktier i dotterbolag

Ansvarsforbindelser
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2012-12-31
Not

6 154

154

50 954
2 250
15 925
2376
71 505

71 659

7 4773
4773

8§ 55942
55942

132 374

58 063
58 063

Inga

2011-12-31

150
150

49 950

15925
9545
75 420

1229
1229

73273
73 273

150 072
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tilldimpade redovisningsprinciper éverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allminna rad frin Bokforingsnimnden. Nér allménna rad fran Bokforingsndmnden saknas har viigledning
hiimtats frin Redovisningsridets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av Far. Nir sa dr
fallet anges detta i sdrskild ordning nedan. Principerna &r oféréndrade jimfort med foregaende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Immateriella anldggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvdrde med avdrag for ackumulerad
virdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjdrt 6ver tillgingarnas
nyttjandeperiod.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Koncernfiorhallanden

Bolaget #r dotterbolag till Necapac AB, org. nr 556809-0350, med site 1 Stockholm.

Bolaget dr moderbolag, men med stod av ARL 7 kap 3 § uppriittas inte nigon koncernredovisning.
Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal

Bolaget har inte haft ndgra anstéllda. Inga 16ner eller andra erséttningar har utbetalats.
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Inkop och forsiljning inom koncernen

Inga interna inkop eller férsdljningar har forekommit varken detta eller foregdende ar.

Not 2 Resultat fran andelar i koncernforetag 2012 2011
Anticiperad utdelning 6 000 27728
Nedskrivningar 0 -17 228

6 000 10 5096
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not3 Varumirken

Overtaget vid fusion
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Overtaget vid fusion

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Avskrivningar enligt plan beriiknas pa en nyttjandeperiod av 5 ér.

Not4 Andelar i koncernforetag

Foretag
Organisationsnummer Siite
Capacent AB
556630-4795 Stockholm
Capacent AS
984707541 Oslo
Capacent Finland AB
556853-4209 Stockholm

Capacent Finland Filial

2411486-2 Helsingfors
Capacent OY
19724519 Helsingfors
Headsent 101 AB
556759-4972 Stockholm
Headsent 102 AB
556774-1011 Stockholm
Headsent 103 AB
556511-6083 Stockholm
Establish Limited
964429 Hong-Kong

Capacent Nordic Holding AB
556825-4386 Stockholm

Uppgifter om eget kapital och resultat
Capacent AB

Headsent 102 AB

Headsent 103 AB

Capacent Nordic Holding AB

Antal/Kap.
andel %
120 500
100%
8 000
100%
100 000
100%

100%

8 000
100%

6 530 680
100%

151 875
100%

11 665 438
100%

10 000
100%

25 000

50%
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2012-12-31

500
500

-98
101

301

2012-12-31

Redovisat
viarde
58 063

41 452

28 855

25

128 395

Eget kapital
26 506

41 383

26 694

31

199

2011-12-31

2011-12-31
Redovisat

virde
58 063

4450
41452

28 855

25
132 845

Resultat
5 809
-61
-178

-1
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

2012-12-31 2011-12-31
Headsent 101 AB
Ingdende anskaffningsvirde 4450 0
Ink6p 0 4 450
Fusionerat B -4 450 Y
Utgaende redovisat virde 0 4 450
Headsent 102 AB
Ingdende anskaffningsvirde 58 680 0
Ink&p - 0 58 680
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 58 680 58 680
Ingaende nedskrivningar -17 228 0
Arets nedskrivningar 0 -17 228
Utgadende ackumulerade nedskrivningar -17 228 -17 228
Utgdende redovisat viirde 41452 41452

Eget kapital och resultat i Capacent AB och Headsent 103 AB avser eget kapital och resultat i
underkoncernerna.

Not5 Eget kapital

Aktiekapital Reservfond Fritt eget kapital
Belopp vid arets inging 150 0 75420
Nyemission 4 1003
Fusionsvinst 2206
Resultatdisp. enl. beslut av
arsstimman:
Utdelning till aktietigare -9 500
Arets vinst 2376
Belopp vid érets utgéng 154 0 71 505

Beriknat fusionsresultat
Dotterbolaget Headsent 101 AB, org nr 556759-4972, har den 9 januari 2012 fusionerats med

Capacent Holding AB.

Tillgdngar i fusionerat bolag 6 656
Skulder i fusionerat bolag 0
Summa 6 656
Bokfort virde pa aktierna 4 450
Fusionsresultat 2 206 %
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Capacent Holding AB
Org.nr. 556852-5843

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 6 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier votviirde per aktie (SEK)

Antal/viirde vid arets ingdng 150 000 1
Nyemission 4200 1
Antal/virde vid érets utgang 154 200 1
Not 7 Checkrikningskredit 2012-12-31 2011-12-31
Beviljad checkrikningskredit uppgar till: 12 000 6 000

Not 8 Skulder till koncernforetag

I skulder till koncernforetag ingar skuld om 9 630 KSEK (10 465 KSEK) till f61jd av utnyttjande av
koncernkonto. Denna redovisas i enlighet med Red US.

Stockholm 2013-04-02 P
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Lena Ridstrom

VAr revisionsberittelse har limnats den 2 april 2013

Deloitte AB
.

/Dﬁie Paula

Auktoriserad revisor
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Deloitte

REVISIONSBERATTELSE

Till arsstimman i Capacent Holding AB
Organisationsnummer 556852-5843

Rapport om drsredovisningen
Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Capacent
Holding AB for rikenskapsaret 2012-01-01 — 2012-12-31

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar for
drsredovisningen

Det ir styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret
for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som
styrelsen och verkstéllande direktoren beddmer dr nédvindig
for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval
av var revision. Vi har utfort revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisomn viljer vilka &tgérder som ska
utfdras, bland annat genom att beddma riskerna for vésentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbeddmning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur bolaget upprittar arsredovisningen for att ge en riittvisande
bild 1 syfte att utforma granskningsétgirder som &r
andamalsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna
kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktorens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den
Overgripande presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen upprittats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga
avseenden réttvisande bild av Capacent Holding AB’s
finansiella stéllning per den 31 december 2012 och av dess
finansiella resultat for &ret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med &rsredovisningens
Gvriga delar.

Vi tillstyrker dédrfor att arsstimman faststéller
resultatrdkningen och balansrdkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Ut6ver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betridffande bolagets
vinst eller forlust samt styrelsens och verkstéilande direktérens
forvaltning for Capacent Holding AB for rakenskapséret 2012-
01-01 —2012-12-31.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller fotlust, och det &r styrelsen och
verkstéllande direktéren som har ansvaret for forvaltningen
enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vért ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget
till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust och om
forvaltningen pa grundval av vér revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna beddma om forslaget dr
forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av drsredovisningen granskat vésentliga beslut,
atgdrder och forhéllanden i bolaget for att kunna bedoma om
nigon styrelseledamot eller verkstéllande direktdren &r
erséttningsskyldig mot bolaget. Vi har #ven granskat om nigon
styrelseledamot eller verkstéllande direktGren pa annat sétt har
handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhd@mtat &r tillrackliga och
dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdimman disponerar vinsten enligt forslaget
i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktdren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 2 april 2013

Deloitte AB

Daniel de Paula
Auktoriserad revisor



